



SV Untermeitingen • Abteilung Stockschützen Lorenz Schmid • Blumenstr. 9 • 86836 Untermeitingen

Sportwart

Lorenz Schmid
0171 2710061
svu-stockschuetzen@gmx.de

Untermeitingen, Jan.2023

Einladung HERREN-Turnier

Die Stockschützen des SV Untermeitingen veranstalten am **Donnerstag den 8. Juni 2023** ihr alljährliches Herrenturnier. Hierzu laden wir ihren Verein recht herzlich ein.

Termin: **Donnerstag, 08.06.2023 (Fronleichnam)**

Austragungsort: Stockplatz des SV Untermeitingen

Meldung: 7:30 Uhr Beginn: **8:00 Uhr**

Wettbewerbsleiter: Wolfgang Frank oder Vertreter Schiedsrichter: Einteilung durch den KSO

Wertung: **HERREN**-Mannschaftsschießen nach IER

Teilnehmer: max. 13 Mannschaften
Preise: Fleisch- und Wurstpreise

Startgeld: 30,00 €

Siegerehrung: Unmittelbar nach Turnierende am Stockplatz

Haftung: Für Unfälle aller Art übernimmt der Veranstalter keine Haftung!

Meldung: Lorenz Schmid, Blumenstr. 9, 86836 Untermeitingen

E-Mail: svu-stockschuetzen@gmx.de

Startlisten: Die Startliste wird spätestens 1 Woche vor dem Turnier an die

teilnehmenden Mannschaften versandt. Unter

http://www.stockschuetzen-sv-untermeitingen.de wird die

Startliste ebenfalls veröffentlicht.

Bitte beachten: Alle Vereine, die nicht mehr berücksichtigt werden können,

erhalten eine Absage.

Die Stockschützen des SV Untermeitingen würden sich über eine Zusage freuen und wünschen allen Teilnehmern schon jetzt eine gute Anreise und sportlichen Erfolg!

Mit sportlichen Grüßen

Lorenz Schmid Sportwart